magna

Presumptiois defensio similiter. ibidem
 Personae filij dei et filij hominis unitas. siue in gloria. siue in humilitate quid sit. li. j. ca. xiiij.
 Pater glorificat filium. li. ij. ca. iij.
 Pater nusquam dicitur missus. li. ij. ca. iij.
 Pater esse non potest sine verbo et spiritu sancto. ibidem
 Patris et filij una est voluntas et inseparabilis operatio. ibidem
 Pater non est maior spiritus sancto. li. ij. ca. vj.
 Pater cur non dicitur missus in corporalibus speciebus. ut rubro et similibus. ibidem.
 Patre solū imortalē aliquid putauerūt. li. ij. ca. ix.
 Per posteriora dei. caro christi quae nati. mortuus et resurrexit intelligitur. li. ij. ca. xvij.
 Providentia dei quae pater dei scilicet scilicet scilicet aglor. li. ij. ca.
 Participes dicitur per incarnationem possumus esse. li. iij. ca. ij.
 Purgationes et signa praesentia aduentus christi. li. iij. ca. vij.
 Purgatione propria sibi sicut pollicentur. li. iij. ca. xv.
 Personae tres quae necessitate in trinitate dicuntur. li. v. ca. ix.
 Persona singula quae non est minor quam ipsa trinitas simul. li. vij. ca. j.
 Peccatum extra corpus quid sit. li. xij. ca. x.
 Pater amator sapientie dicitur. li. xiiij. ca. j.
 Pater quod ingenuus dicitur an possit inter illa accipi quae ad seipsum et substantialiter dicuntur. li. xv. ca. vj.
 Principium quod sit pater ad filium et pater et filius ad spiritum sanctum. li. v. ca. xiiij.
 Pater in quibus virtute non posse in ceteris esse diffisiles. et si in humanis incomparabilibus in sanctissima trinitate. li. vj. ca. iij.
 Quereret nullus debet pigritari. li. j. ca. ij.
 Querit nihil laboriosius sancta trinitate. li. j. ca. iij.
 Quaestiones quibus mouet de trinitate interrogat. li. j. ca. v.
 Duali subiectioni filii sicut dicitur per. li. j. ca. viij.
 Egnū traderet filii per non se inde sepando nec spiritum sanctum. li. j. ca. x.
 Regnum christi dicuntur fideles quos redemit. li. j. ca. x.
 Regule secundum quos scriptura loquitur de patre et filio. li. ij. ca. j.
 Resurrexit dominus triduo. li. iij. ca. vj.
 Rationalis mentis duplex officium. li. xiiij. ca. j.
 Redemptiois modus ut homines assueret conuenientior fuit. li. xiiij. ca. x.
 Recōciliari sumus per mortem filij eius. li. xiiij. ca. xj.
 Reminiscētia dei capax spiritus est mentis natura. li. xiiij. ca. xiiij.
 Relatiue dicitur non solum quod vel pater aut filius aut spiritus sanctus proprie nominatur. li. v. ca. xj. (v. ca. xij.)
 Relatiue quae adiuuante referri nequeunt cum in relatiua sint. li.
 Relatiue appellatiōes quae non ad deum. sed ad creaturam referenda sunt. quae deo nihil accidit. li. v. ca. xvj.
 Relatiue quod non de deo. sed ad seipsum recte dicitur. utrumque cuiuslibet personae in trinitate conueniat. li. vj. ca. j.
 Relatiua non esse ea quae patris et filij essentia significat. li. vj. ca. ij.
 Summū bonū est deus trinitas. quod solū purgatis cernitur mentibus. li. j. ca. ij.
 Super aliorum caritate et veritate arguenda sit. li. j. ca. iij.
 Veritas non est bona quae veritas virtutis patris. ibidem.
 Spiritus sanctus non est pater nec filius. li. j. ca. iij.
 Seruare alijs cogit caritas libera. ibidem.
 Spiritus sanctus non est creatura. li. j. ca. vj.
 Solum deo seruandū est. li. j. ca. vj.
 Spiritus sanctus nec maior nec minor est patre et filio. li. j. ca. vij.
 Subtractio humanitatis per ascensionem utilis fuit filii. li. j. ca. ix.
 Scriptura per quos loquitur regulas de patre et filio. li. ij. ca. j.
 Scriptura per naturam proponunt ut deus in eis quare et dicitur

ligatur. li. ij. ca. j.
 Spiritus sanctus non est minor patre. quibus ab ipso procedat. li. ij. ca. iij.
 Spiritus sanctus nec dicitur genitus. nec filius. ibidem.
 Spiritus sanctus glorificat filium. li. ij. ca. iij.
 Spiritus sanctus non est minor patre. li. ij. ca. vj.
 Spiritus sanctus in corporalibus speciebus legis et prophetarum intelligebatur.
 Significatiōes dei voluntate manifesta. (cur. ibidem.)
 Signa et figuratiōes praesentia aduentus christi. li. iij. ca. vij.
 Spiritus imundi facit ludificat homines. li. iij. ca. xj.
 Sacramentum veritatis per christum pro nobis effectus est. li. iij. ca. xiiij.
 Spiritus sensibilis demeritio in colūba. siue liguis ignis. sicut balis per et filio eum fore non negat. li. iij. ca. xxiij.
 Spiritus unitas cum patre et filio. li. vj. ca. v.
 Summū veritatis et vniuersū est deus. in quo viuimus mouemur et sumus. li. vij. ca. iij.
 Studium discere amantū quod ignorat quae sit. li. x. ca. j.
 Studiosus quilibet non amat incognita. sed ardentissimo appetitu instat scire quod nescit. li. x. ca. ij.
 Sapientia et scientia dei ad quod officia propria tenent. li. xiiij. ca. xiiij.
 Sapientia et scientia nostra res est. li. xiiij. ca. xxiij.
 Sapientia est res humana diuinarumque scientia. li. xiiij. ca. j.
 Sapientia vera hominis quae sit. ibidem.
 Summū bonū spiritus inueniendū quod in quodam inuenit. li. xv. ca. ij.
 Summū bonū quod inueniat dulcius et inuenit. ut querat quidius. li. xv. ca. ij.
 Summa trinitas in qua res praeparatōe dicitur sit. li. xv. ca. j.
 Speculū in quo per imaginem trinitas videtur. (iij.)
 Intellecta conspicit. li. xv. ca. vij.
 Similitudo dei et eorum quae in natura sunt mentis diuina. li. xv. ca. xiiij.
 Similitudo et equitas patris dei et vniuersi generis eius consubstantialis et coeterni. li. xv. ca. xiiij.
 Spiritus sanctus nec prius solus. nec filius solus. sed coeque semper uicē diligunt insinuat caritatem. li. xv. ca. xvij.
 Spiritus sanctus caritatis nomine intelligitur. atque quilibet personae caritas dicitur. non tamen tres sed una caritas. li. xv. ca. xvij.
 Spiritus sanctus equalis patri et filio accipit. ibidem.
 Spiritus sanctus donū dei dicitur. et quod. li. xv. ca. xvij. quod dicitur. ibi.
 Similitudines diuine trinitatis quae in una deum. ca. xix. gine videtur respicere poterūt. li. xv. ca. xxiij.
 Spiritus sanctus processionem et filij generationem. li. xv. ca. xxvij.
 Saluatoris simpliciter ad nram occurrit et congruit dupliciter.
 Simpliciter ad dupliciter quod est per nram. li. iij. ca. iij.
 Merū ternariū atque senariū. li. iij. ca. iij.
 Sapientia an sit a deo genita vel creata. li. vj. ca. iij.
 Substantia siue essentia quod intelligatur. li. vj. ca. v.
 Trinitas summa in quatuor rerum praeparatōe inquit. li. xv. ca. iij.
 Trinitas quae in imagine est quod differt a trinitate quae deus est.
 Trinitatis diuine similitudines quae in ima. li. xv. ca. vij.
 Trinitatis diuine similitudines quae in ima. li. xv. ca. xxiij.
 Trinitatis inseparabilitas. li. xv. ca. xxiij.
 Trinitas in unitate et unitas in trinitate inseparabilis.
 Trinitatis diuine nulla sunt inter. quod sit. ibidem.
 Nulla temporum. li. xv. ca. xxvij.
 Trinitate dicimus non tria principia. sed vniuersū esse principium.
 Trinitate trinitatis nullo modo tripliciter. li. v. ca. xiiij.
 esse dicere debemus. li. vj. ca. vij.
 Trinitate quod greci expresserunt et quod latini. li. vj. ca. iij.
 Tres personae vniuersae quod intelligatur. li. vj. ca. vij.
 Trinitas inordinata impedit cognitiōem trinitatis. li. j. ca. ij.
 Triplex causa erroris de deo vel circa deum. li. j. ca. j.
 Trinitate legentes fallunt. quibus querit amore rōis. ibi